PELA 
PARTICIPANTE 
IGL 
TRANSPORTES 
LTDA - ME 
INSCRITO NO 
CNPJ/MF N° 
02.572.371/0001-73. 

02.572.371/0001-73 17.000,0000 

PROPOSTA ACEITA PARA A PARTICIPANTE IGL 
TRANSPORTES LTDA - ME INSCRITO NO CNPJ/MF N° 

02.572.371/0001-73, NO VALOR DE R$ 17.000,00 (DEZESSETE 
MIL REAIS) 

o uNIC P 

Q". 
4' o4" 

695 

FLS 
(t 

DE •• 

03/04/2025 
16:09:24 

03/04/2025 
16:25:42 

HABILITADA A PARTICIPANTE IGL TRANSPORTES LTDA - 07/04/2025 
ME INSCRITO NO CNPJ/MF N° 02.572.371/0001-73 10:51:46 
DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE IGL 

TRANSPORTES LTDA - ME INSCRITO NO CNPJ/MF N° 
02.572.371/0001-73, NO VALOR DE R$ 17.000,00 (DEZESSETE 

MIL REAIS) 

07/04/2025 
10:51:51 

ITEM 2 - FRETAMENTO DE VEÍCULO (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR 
CONTA DO CONTRATADO), EQUIPADO COM AR CONDICIONADO E 
DIREÇÃO HIDRÁULICA, A DIESEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 
LUGARES, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE FABRICAÇÃO